
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 січня 2025 р. Чернігів № 35 

 

Про організацію цивільного  

захисту області у 2025 році 
 

Відповідно до пункту 5 частини першої ст. 130 Кодексу цивільного захисту 

України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 року  

№ 1313-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту 

України на 2025 рік» та з метою зниження ризиків виникнення надзвичайних 

ситуацій, підвищення рівня захисту населення і територій Чернігівської області  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Чернігівської 

області на 2025 рік (далі – План), що додається. 

2. Районним військовим адміністраціям, виконавчим комітетам міських, 

селищних та сільських рад: 

1) розробити на основі Плану місцеві плани основних заходів цивільного 

захисту на 2025 рік відповідно до своїх повноважень; 

2) забезпечити подання Департаменту з питань цивільного захисту та 

оборонної роботи Чернігівської обласної державної адміністрації інформації про 

стан виконання Плану за перше півріччя – до 05 липня 2025 року, за рік – до 25 

січня 2026 року, пропозицій до проєкту плану основних заходів цивільного 

захисту на 2026 рік – до 05 липня 2025 року. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


